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Mój znajomy z Włoch Rosario Lucio Ragonese przesłam kolejny, 34 numer magazynu szachowego Rivista Scacchi.






Publikacja jest wydawana w formacie pdf, w języku włoskim (ale od czego Google tłumacz). Bardzo dobrze opracowane wydawnictwo, wysoki poziom (wśród współpracowników jest między innymi nasz Mistrz Międzynarodowy Krzysztof Pytel).
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Dziękuję za dodanie komentarza. Jeśli nie będzie zawierał wulgaryzmów lub słów obraźliwych zostanie wkrótce opublikowany.
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Debiuty dla atakującego zawodnika: Gambit Peruwiański











marca 17, 2011














Pamiętam, kiedy wiele lat temu wpadła mi w ręce mała zielona książeczka "Repertuar debiutowy dla atakującego zawodnika".  Książeczka była w języku rosyjskim, bardzo ciekawie napisana i zawierała wiele "ortodoksyjnych" debiutów.  Jako zawodnik lubiący grać agresywne debiuty poszukiwałem czegoś do zaostrzenia gry w gambicie hetmański. Przypadł mi do gustu gambit, określany w książeczce "Gambit Peruwiański".  1.d4 d5 2.c4 e6 3.Sc3 Sf6 4.Gg5 c5 5.cxd5 Hb6   O ile pamiętam do opisu tego gambitu, była dołączona tylko jedna przykładowa partia.  Ponieważ w tym czasie komputery zajmowały pół pokoju, a pomocami szachowymi były głównie radzieckie czasopisma, samodzielnie poświęciłem kilka (naście ?) dni na analizę pozycji.  Okazja jego wypróbowania, nadarzyła się wkrótce, w mistrzostwach miasta w partii, którą rozegrałem z Ryśkiem Lewandowski m, który był posiadaczem II kategorii (w tym czasie była to siła !).  Niestety nie zachował się zapis partii, pamięć też nie t
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Debiuty szachowe: gambit duński








lutego 04, 2013
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Houdini 3 gra naprawdę dobrze !








listopada 02, 2012








 JCR Houdini 01-02.11.2012   R Engine Score % Ho Ho Ho S-B  1 Houdini 3 Pro x32    13.0/20 65.0 · ·· ·· ·· ·· =01=11=0== ==11=1=1=1  110,50   2 Houdini 1.5a x32     8.5/20 42.5 =10=00=1== · ·· ·· ·· ·· =001001===  92,50   3 Houdini 2.0c Standard x32 8.5/20 42.5 ==00=0=0=0 =110110=== · ·· ·· ·· ··  83,50    Level:  Blitz 3/1 Hardware:  Intel Celeron 3.46GHz system:  Windows XP 32 bit Games - PGN File download   Table created with:  Arena 3.0   Tak jak powiedziałem mój kolega Tadek okazał się niezawodny i oto mamy pierwsze na moim blogu testy silnika Houdini 3 .  Od razu można odpowiedzieć sobie na kilka pytań, które pojawiały się w komentarzach do poprzednich postów.  Po pierwsze Houdini działa dobrze i na słabym sprzęcie .  Jednordzeniowy procesor, nie za dużo RAM-u a mimo to Houdini 3  śmiga aż miło. Wynik bardzo wysoki, choć w meczu z wersją 1.5 - zwycięstwo minimalne przy dwóch porażkach.   Po drugie  Silnik dobrze działa i na Arenie, nie ma błędów sygnalizowanych na którymś z forów
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Chess Engines Diary











New chess engine: Kobol 1.0

 - 

 


*Kobol *- UCI chess engine,

windows, basic search
simple eval (material, piece square tables, etc.)
strength: approx. 2100

Eval
- Material eval
- PST e...


1 godzinę temu









	






Pamiętnik matki nastolatki











Kanał Papa Smerfik wreszcie zbanowany na YouTube

 - 



 

Jak pewne pamiętacie, od czasu do czasu zaglądałam na kanał *Papa Smerfik*, 
gdzie młody youtuber z Ełku nagrywał bezdomnych i alkoholików, a filmiki 
"...


4 godziny temu









	






Kwiaty w domu i ogrodzie











Gdybym był krzakiem świeżych, najczerwieńszych róż...

 - 





*Gdybym był krzakiem świeżych, najczerwieńszych róż...*
Julian Tuwim

Gdybym był krzakiem świeżych, najczerwieńszych róż,
(A umieją one świeże być! Czerw...


11 godzin temu









	






Medycyna naturalna











Co jest zdrowsze olej rzepakowy czy oliwa z oliwek?

 - 




Uwaga, będziecie zaskoczeni!
Zarówno olej rzepakowy, jak i oliwa z oliwek są zdrowymi tłuszczami, ale 
mają różne właściwości i zastosowania.

🛢*Olej rze...


1 dzień temu









	






Tylko szachy











Aleksandra Malcewska w Belgradzie idzie jak burza!

 - 



 

Znakomicie gra *Aleksandra Malcewska *w Belgradzie. Cztery zwycięstwa w 
czterech pierwszych partiach, brawo. Jednak po piętach depcze jej *Elif 
Mehmed...


2 dni temu


















Szybki dostęp do około 3000 tysięcy silników szachowych



Niestety, dropbox generuje tak duży ruch, że przez chwilę zawiesili moje konto. W związku z tym będę umieszczał pliki na serwerze rapidu. Trzeba będzie poczekać :(
Jeśli ktoś nie chce czekać wystarczy wpłacić przez PayPal równowartość 15$ podać swój adres email a otrzyma dostęp do folderu zawierające wszystkie silniki, które mam w kolekcji.
Poniżej przycisk do PayPal














Silniki szachowe download



	Leptir Big-Ultra
	Spakowane i posortowane silniki







Programy, książki, debiuty,bazy partii dla szachisty



	_Więcej szachowych programów
	Książki debiutowe - komputerowe (duży zbiór)
	Szachowe ebooki za darmo (głównie pdf)
	Zbiór partii silników szachowych (bardzo dużo partii)
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Peter Gehrisch - Szach

	
Kolejny turniej z cyklu Grand-Prix Tczewa 2011 - j...

	
Szachy kobiet dyskusja na forum Gazety.pl (z dedyk...

	
Jest już Strelka 5.1

	
DeepSaros G-2.3f najlepszy w teście silników z tej...

	
W Kathmandu (Nepal) też grają w szachy

	
To dopiero prawdziwy fan szachów

	
Vitruvius, Bison, Spike :testy

	
Zilbermints Gambit - publikacja w formacie pdf (j....

	
Vitruvius 0.84b to jednak słabizna

	
Turnieje testowe słabszych silników w ramach Jurek...

	
I CHMIELOWY TURNIEJ SZACHOWY W KÓRNIKU

	
Zhao Xue zwyciężyła w Grand Prix FIDE w Nalchiku

	
Zaproszenie do Lipusza - 23 października 2011

	
Strelka 5 - pierwsze miejsce w 3 lidze silników

	
2 liga silników szachowych - Firebird 1.1 !

	
Rivista Scacchi 34 - w formacie pdf

	
Zaproszenie na memoriał Franciszka Prochownika. St...

	
1 liga silników szachowych - Houdini 2 najlepszy

	
Strelka 5 - jest nowa wersja bardzo mocnego silnika

	
Janusz Szpotański - nie tylko szachista

	
Fire i Ivanhoe. Testy na prośbę czytelników bloga ...

	
64 szachistów rozgrywa turniej w pociągu jadącym p...

	
Lisicyn Gambit, Wariant Ałapina i inne dziwne debi...

	
Książka debiutowa Stockfish 2.1.1

	
W poszukiwaniu najsilniejszych wersji silników. Cd...

	
W poszukiwaniu najsilniejszych wersji silników. Cd...

	
W poszukiwaniu najsilniejszych wersji enginów. Cią...

	
Dr Jan Mazuch zaprasza na turnieje do Czech

	
Dlaczego w Drużynowych Mistrzostwach Europy nie za...

	
Arcymistrz Matthew Sadler zwyciężył w Oslo

	
Komplet szachów - historia Rosji

	
Ivanhoe, Stockfish, DeepSaros. W poszukiwaniu najs...

	
Deep Saros - to w zasadzie która wersja jest najsi...

	
Na Sri Lance też grają w szachy. Perera WCC - mist...

	
Arasan 13.2 i Vitruvius 0.84b dalsze testy

	
Stanisław Grochowiak - "Szachy"

	
Mecz Arasan 13.2 - Gaviota 0.84

	
Vitruvius i wspaniała, pozycyjna kombinacja

	
Arasan 13.2 - szachowe GUI i szachowy engin

	
ChessPad - znakomity, wszechstronny program szacho...

	
Ice nowy silnik szachowy z własnym GUI. Ukazała si...

	
Lodowe szachy

	
Nowa wersja rankingu silników szachowych JCR na 1....
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